

Aktivitetsområde grundejerforening Grejs Søpark

På generalforsamlingen 2022, blev det besluttet, at der skulle nedsættes et udvalg til at arbejde med en etablering af en legeplads. Efterfølgende blev der nedsat et aktivitetsudvalg.

I det forløbne år, har aktivitetsudvalget, i tæt samarbejde med bestyrelsen for Grejs Søpark, arbejdet med at finde den bedst mulige placering, til en etablering af et aktivitetsområde, for alle grundejerforeningens medlemmer.

Placeringen fremgår af vedlagte kortmateriale.

Udvalget har blandt andet brugt tiden på at drøfte, hvilke aktiviteter man vil få mest gavn af, i forskellige aldersgrupper. Aktivitetsudvalget har lagt stor vægt på, at der er et opholdssted for forældre/voksne, når børnene er på legepladsen. Derudover har vi været rundt og se andre legepladser for at få inspiration.

For at mindske udgifterne til projektet, vil vi foreslå, at hver vej byder ind med arbejdskraft fra 2 personer, 6 – 8 lørdage i etableringsfasen. Der er 2 hovedansvarlige for etableringen. Derudover bliver der udarbejdet et skema, hvor man kan skrive sig på, så det ikke bliver de samme personer, der trækker læsset. Arbejdstiden vil være fra ca. kl. 9 til kl. 15, og der vil blive sørget for forplejning. Børn er selvfølgelig velkomne.

Etableringsomkostninger beløber sig til 365.000 kr. Aktivitetsudvalget arbejder på at skabe et kort og homogent etableringsforløb. Bestyrelsen for Grejs Søpark har stillet forslag om at bevilge 145.000 kr. Aktivitetsudvalget foreslår følgende udkast til finansiering:

- Der skal nedsættes et udvalg, med henblik til at søge tilskud fra fonde, lokale erhvervsdrivende, Degnesvinget, Provstevejen, Vejle Kommune, med mere. Budgetteret tilskud 100.000 kr.
- Aktivitetsudvalget foreslår en engangsbetaling på 1000 kr. pr. husstand i grundejerforeningen, såfremt bestyrelsens forslag vedr. ændring af opkrævningstidspunkt for kontingent, ikke vedtages.

På generalforsamlingen den 28. februar 2023, vil der være en afstemning om, om man er for eller imod et aktivitetsområde i grundejerforeningen.

Bestyrelsen og aktivitetsudvalget for Grejs Søpark, anser afstemningen for udslagsgivende, i forhold til fremtidigt fælles aktivitetsområde i grundejerforeningen.

Hvis der skulle være yderligere spørgsmål, som ønskes besvaret inden generalforsamlingen, kan man henvende sig på bestyrelsen.grejssoepark@gmail.com

Vi vil på generalforsamlingen uddybe forslaget.

På vegne af Aktivitetsudvalget

Henning Lundhøj Jensen - JUV 13

Magnus Pedersen – JUV 15

Bettina Lehrmann – JUV 18

Kristoffer Lundhøj – NBV 3

